-

Local da Prestação
Rio Branco - AC

País da Prestação
-

Descrição do Serviço
Nota Fiscal Eletrônica referente a divulgação do mandato do Dep. Coronel Ulysses, durante o mês de OUTUBRO/2025. Recebemos do Dep. Federal Coronel
Ulysses, o valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), referente à publicidade no sitehttps://www.deolhonoacre.com.br (NOTÍCIAS) durante o mês de
OUTUBRO/2025. Nota Quitada.

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço
-

Município de Incidência do ISSQN

[...]

100801 - Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculação por quaisquer meios.

Item da NBS correspondente ao serviço prestado

-

Descrição do serviço

Nota Fiscal Eletrônica referente a divulgação do mandato do Dep. Coronel Ulysses, durante o mês de OUTUBRO/2025. Recebemos do
Dep. Federal Coronel Ulysses, o valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), referente à publicidade no

sitehttps://www.deolhonoacre.com.br (NOTÍCIAS) durante o mês de OUTUBRO/2025. Nota Quitada.

Informações Complementares

Número de documento de responsabilidade técnica

-

Documento de referência

-

Informações complementares